
Zarządzenie Nr 11/2024/ORG-R/3.3 

Dyrektora Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku z dnia 15 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego w Rybniku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 2) lit. f) Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 991, z późn. zm.), w związku z Uchwałą Rady Społecznej Nr 1/2024 z dnia 

13.03.2024 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Szpitala, zarządzam co następuje: 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego „Cennik opłat za przechowywanie zwłok powyżej  

72 godzin” przyjmuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 5 do Regulaminu Organizacyjnego „Cennik opłat związanych z dokumentacja medyczną” 

przyjmuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 6 do Regulaminu Organizacyjnego „Cennik badań Pracowni diagnostycznej EMG, EEG, 

EKG i USG” przyjmuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 8 do Regulaminu Organizacyjnego „Cennik zabiegów – Pracowni Fizjoterapii Klinicznej” 

przyjmuje brzmienie określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Za aktualizację niniejszego zarządzenia odpowiedzialnym czynię Kierownika Działu Organizacji i Rozwoju.       

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

Dyrektor Szpitala 

 

Prof. nadzw. dr hab. inż. Joachim Foltys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- wszyscy pracownicy Szpitala – e-mail: everybody@psychiatria.com 

- a/a Dział Organizacji i Rozwoju 

mailto:everybody@psychiatria.com


 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2024/ORG-R/3.3 z dnia 15.03.2024 r. 

 

Załącznik nr 4  

 do Regulaminu Organizacyjnego  

 Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku 

 

 

CENNIK OPŁAT ZA PRZECHOWYWANIE ZWŁOK POWYŻEJ 72 GODZIN 

 

CENNIK USŁUG PRZEDPOGRZEBOWYCH Cena (brutto) 

Przechowywanie zwłok przez okres dłuższy niż  

72 godziny, licząc od godziny, w której nastąpiła 

śmierć 

100,00 zł brutto  

(92,59 zł netto + 8% VAT w kwocie 7,41 zł) za 

każdą rozpoczętą dobę 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2024/ORG-R/3.3 z dnia 15.03.2024 r. 

 

Załącznik nr 5  

 do Regulaminu Organizacyjnego  

 Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku 

 
 

CENNIK OPŁAT ZWIĄZANYCH Z DOKUMENTACJĄ MEDYCZNĄ 

 

Rodzaj usługi Cena (brutto) 

Sporządzenie wyciągu lub odpisu dokumentacji medycznej 15,00 zł / 1 stronę* 

Sporządzenie kopii, odwzorowania cyfrowego lub wydruku dokumentacji 

medycznej 
0,52 zł / 1 stronę* 

Udostępnienie dokumentacji medycznej na elektronicznym nośniku danych 3,00 zł * 

Cennik obowiązuje od 1 marca 2024 r. 

 

 

* kwoty wyliczane są w oparciu o art. 28 Ustawy z dnia 6.11.2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw 

Pacjenta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 10/2024/ORG-R/3.3 z dnia 15.03.2024 r. 
 

Załącznik nr 6  

 do Regulaminu Organizacyjnego  

 Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku 

 

CENNIK BADAŃ PRACOWNI DIAGNOSTYCZNEJ EMG, EEG, EKG I USG   

 

CENNIK BADAŃ Z ZAKRESU EMG Cena (brutto) 

Przewodnictwo ruchowe – 1 nerw 30,00 zł 

Przewodnictwo czuciowe – 1 nerw 30,00 zł 

Badanie mięśni przy splocie barkowym 180,00 zł 

Badanie 1 mięśnia 150,00 zł 

Badanie nerwu twarzowego 180,00 zł 

Próba tężyczkowa 180,00 zł 

Próba miasteniczna 180,00 zł 

Igła do badań 40,00 zł 

 

CENNIK BADAŃ Z ZAKRESU EEG Cena (brutto) 

EEG bez opisu 110,00 zł 

EEG z opisem 150,00 zł 

EEG po nieprzespanej nocy z opisem 170,00 zł 

EEG po prowokacji alkoholem 170,00 zł 

 

CENNIK BADAŃ Z ZAKRESU EKG Cena (brutto) 

EKG bez opisu 25,00 zł 

Holter ciśnieniowy 150,00 zł 

 

CENNIK BADAŃ Z ZAKRESU USG Cena (brutto) 

USG jamy brzusznej 120,00 zł 

USG tarczycy 120,00 zł 

Cennik obowiązuje od 1 kwietnia 2024 r. 

 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 10/2024/ORG-R/3.3 z dnia 15.03.2024 r. 

 

Załącznik nr 8  

do Regulaminu Organizacyjnego  

Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku 

 

CENNIK ZABIEGÓW – PRACOWNI FIZJOTERAPII KLINICZNEJ 

 

Rodzaj zabiegu Cena (brutto) 

Solux 15,00 zł 

Elektroterapia 15,00 zł 

Ultradźwięki 15,00 zł 

Magnetoterapia 15,00 zł 

Laseroterapia 15,00 zł 

Masaż klasyczny - całkowity 80,00 zł 

Masaż klasyczny - częściowy 60,00 zł 

Kinesiotaping 30,00 zł 

Oklejenie - kinesiotaping – taśma własna 15,00 zł 

Rehabilitacja wirtualna – KINECT (20-30min) 25,00 zł 

Instruktaż gimnastyki leczniczej (do 30 min) 30,00 zł 

Instruktaż gimnastyki leczniczej (30-60 min) 50,00 zł 

Suche igłowanie 70,00 zł 

Mobilizacja segmentu ruchowego kręgosłupa 20,00 zł 

Mobilizacja innych stawów 20,00 zł 

Konsultacja fizjoterapeutyczna 50,00 zł 

Cennik obowiązuje od 1 kwietnia 2024 r. 

 
 

. 


